
宇農再第１３４号 

令和４年１２月９日 

麦・大豆・飼料作物団地化申請者 各位 

 

宇都宮市農業再生協議会 

会 長  横松 久夫 

（会長印省略） 

 

 

令和４年度 産地交付金 麦・大豆・飼料作物団地化の対象・対象外の確認について 

 

 

日頃から，本協議会事業に御理解・御協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，過日申請いただきました水田活用の直接支払交付金(産地交付金)の麦・大豆・

飼料作物の団地化につきまして，対象・対象外を確認しリストを作成いたしましたので，

内容をご確認いただき修正がある場合は速やかにご連絡くださるようお願いいたしま

す。 

交付金の支払に関する内容となりますので必ずご確認ください。 

 

記 

 

１ 送付物 ・令和４年度 麦・大豆・飼料作物の団地化水田一覧（対象・対象外） 

      ・確認地図（申請内容において、対象外となる取組圃場がある申請者へ 

送付致しますので、ご確認をお願い致します。） 

 

※ 修正等がある場合は，令和４年１２月２３日（金）までにご連絡ください。 

交付金支払事務を速やかに進めるため，上記期限を厳守いただくようお願いします。 

（修正がない場合，連絡は不要です。） 

   

 

                   【問合せ先】 

宇都宮市農業再生協議会事務局 

（宇都宮市経済部農林生産流通課内） 

 担当 戸﨑 

TEL：０２８－６３２－２４５８ 

FAX：０２８－６３９－０６１８ 


